## **Decretum Gratiani**

**Gratianus <de Clusio>**

**Parisijs, 1542**

Lv. de corpore vitiat[ibus], bigamis, illiteratis, publice penite[n]tib[us]  
ordinandis vel non.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

Seneriorem. Et nonne senerior fuit illa constitutio que primas rales prae ordinandis. v. r. x. v. dist. qui eccle...

dos: vt legit in hyst. ecclie. Et hec non sunt rrahenda ad consequentiam. iij. q. i. ca. vlti. vij. q. i. penult. f. homicida. Non q. homicida tunc sit factus: sed...

regulam sibi velint dñi sacerdotes imponere: et ideo quicq. ab hac die contra ea que superius comprehensa sunt...

ad hunc finem. Si quis cum clericus fuerit, abscedit semetipsum: omnino damnatur, quia sui homicida est. Item Innocentius scribit Felici Maceriano episcopo...

Epistolae. Ut arg. aliquem venire pro factis. Proposui. ff. xxx. q. i. de elec. c. de elec. c. de elec. c. de elec.

Epistolae. Ut arg. aliquem venire pro factis. Proposui. ff. xxx. q. i. de elec. c. de elec. c. de elec.

Epistolae. Ut arg. aliquem venire pro factis. Proposui. ff. xxx. q. i. de elec. c. de elec. c. de elec.

Epistolae. Ut arg. aliquem venire pro factis. Proposui. ff. xxx. q. i. de elec. c. de elec. c. de elec.

**S**i quis a medicis. *¶ Casus.* Dicitur hic qd si quis per languorem a medicis sectus fuerit, vel calu a barbaris abscissus, vel a domino castratus: poterit promoueri si alio est dignus: et si est clericus, non repellitur. Si quis vero cum sanus esset seipsum sponte abscidit, non promouebitur: et si promouus est, debet repelli.

Medicus pot promoueri.

**¶** Si quis a medicis propter languorem defectus est, aut a barbaris abscissus: hic in clero permaneat. Si quis autem se (cum sanus esset) abscidit, hunc in clero constitutum abstinere conueniet: et deinceps nullum debere salu promoueri. Sicut autem hic claret qd de his qui hac re affectant, audentibus seipsum abscindere, hec qd dicitur sunt statuta: sic eos quos aut barbari, aut domini castrauerunt, si inueniuntur alias dignissimi: tales ad clerum suscipi ecclesiastica regula. **¶** Item ex canonico apostoli.

**¶** Licet ordinet eps qd homo inuicidias eunuchizatur.

**¶** Eunuchus si per inuidias hominum factus est: vel si in perfectione eius sunt amputata virgula: vel si ita natus est: et est dignus: fiat episcopus.

**¶** Item ex cōca. Martini pape.

**¶** Non excludunt a clero qui a medicis vel a barbaris vel a dominis suis castrantur.

**S**i quis pro egritudine naturalia a medicis secta habuerit: sicut et qui a barbaris aut qui a dominis suis castrati fuerint: et moueb digni inueniuntur: hos canon admittit ad clerum promoueri. Si quis autem sanus non per disciplinam religionis et abstinentie sed per abscissiones a deo plasmatis corporis existimat posse a se carnaliter concupiscentias amputari, et ideo se castrauerit: non eum admitti decernimus ad aliquod clericatus officium. **¶** Si iam fuerit ante promotus ad clerum, prohibetur a suo ministerio deponatur.

**¶** Item ex cōca. Martini pape.

**¶** Non excludunt a clero qui a medicis vel a barbaris vel a dominis suis castrantur.

**S**i quis pro egritudine naturalia a medicis secta habuerit: sicut et qui a barbaris aut qui a dominis suis castrati fuerint: et moueb digni inueniuntur: hos canon admittit ad clerum promoueri. Si quis autem sanus non per disciplinam religionis et abstinentie sed per abscissiones a deo plasmatis corporis existimat posse a se carnaliter concupiscentias amputari, et ideo se castrauerit: non eum admitti decernimus ad aliquod clericatus officium. **¶** Si iam fuerit ante promotus ad clerum, prohibetur a suo ministerio deponatur.

**¶** Item ex cōca. Martini pape.

**¶** Non excludunt a clero qui a medicis vel a barbaris vel a dominis suis castrantur.

**S**i quis pro egritudine naturalia a medicis secta habuerit: sicut et qui a barbaris aut qui a dominis suis castrati fuerint: et moueb digni inueniuntur: hos canon admittit ad clerum promoueri. Si quis autem sanus non per disciplinam religionis et abstinentie sed per abscissiones a deo plasmatis corporis existimat posse a se carnaliter concupiscentias amputari, et ideo se castrauerit: non eum admitti decernimus ad aliquod clericatus officium. **¶** Si iam fuerit ante promotus ad clerum, prohibetur a suo ministerio deponatur.

vel a barbaris vel a dño suo castratus fuerit: si alio dignus est, poterit promoueri. Si quis vero cum sanus esset, sponte sibi virgula amputauit ut a carnali concupiscentia abstinere: propter hoc, et non propter abstinentiam non poterit promoueri: et si promouus est, debet deponi.

**¶** Item ex concilio hylerdensi.

**¶** Non prohibetur a sacros ordines quibus qui a medicis inualiditate claudus efficiuntur.

**S**i quis in infirmitate positus clericus medicorum incisione claudus efficitur: promoueri ad sacros ordines eum non denegamus.

**¶** Item Stephanus Roberto marensi episcopo.

**¶** Non prohibetur a clero qui cecidit in casu abscidit.

**¶** Item presentibus flauio scilicet clericus ad sedem apostolicam ueniens detulit a te directam nobis epistolam, qua indagare studuit cum a normannis in ueritate captus fuisset: manus dextrarum habere abscissum: scilicet si ob hoc ad ecclesiasticum ordinem valeat promoueri, an non.

**¶** Quod etiam nos referentes uerū esse, quia solertia tua magis super hoc sollicita a sede apostolica doceri flaguar, normannam iustitiam sequi desiderans studiū tue sanctitatis merito collaudamus, reuerentiam tuam scire uolentes quoniam si ita est qd a normannis dextrarum ipse habere abscissum: ad promouendum si alius dignus fuerit: nil ei noceret: eo qd quid de his qui a medicis vel dominis siue paganis non sponte tale quid patiuntur, sacri censeant canones: dilectionem tuam laetere non credimus.

**¶** Item Helasius papa palladio episcopo.

**¶** Lepore sinceritatis dignitas accepta, sequenti debilitate non amittitur.

**¶** Accepta canonica disciplina, sicut non patiuntur

h. Non per h. scilicet. ut videtur coram hominibus eius continentia. et forte hoc factum in sic. xxxv. de sancti. ecclesie p. i. cap. e. **¶** Item presentibus flauio scilicet clericus ad sedem apostolicam ueniens detulit a te directam nobis epistolam, qua indagare studuit cum a normannis in ueritate captus fuisset: manus dextrarum habere abscissum: scilicet si ob hoc ad ecclesiasticum ordinem valeat promoueri, an non. **¶** Quod etiam nos referentes uerū esse, quia solertia tua magis super hoc sollicita a sede apostolica doceri flaguar, normannam iustitiam sequi desiderans studiū tue sanctitatis merito collaudamus, reuerentiam tuam scire uolentes quoniam si ita est qd a normannis dextrarum ipse habere abscissum: ad promouendum si alius dignus fuerit: nil ei noceret: eo qd quid de his qui a medicis vel dominis siue paganis non sponte tale quid patiuntur, sacri censeant canones: dilectionem tuam laetere non credimus. **¶** Item Helasius papa palladio episcopo. **¶** Lepore sinceritatis dignitas accepta, sequenti debilitate non amittitur. **¶** Accepta canonica disciplina, sicut non patiuntur

artas fides amittit... distinctio lv.

venire ad sacerdotium debiles... distinctio lv.

hoc autem non de omnibus... distinctio lv.

non sunt prestanda iura... distinctio lv.

episcopus p[ro]nu[n]ciat eum officio p[re]sbyterij... distinctio lv.

quis dixerit, reus sit gehennae... distinctio lv.

episcopus p[ro]nu[n]ciat eum officio p[re]sbyterij... distinctio lv.

margin notes on the left side of the page.

margin notes on the right side of the page.

UNIVERSITÄTS-BIBLIOTHEK PADERBORN

C. ad. l. iul. de vi publicis. qm. et. xxij. q. v. cum homo. Resbyterosus. hoc dist. dividitur in tres partes. In prima probat q nullus illegitime natus pro-

ter vel mater artem ludicram fecit, tamen potest illam ducere cuius aui vel aua artem ludicram fecit: vt ff. de ritu nup. l. lege iulia. §. i. d. C. de nobis. Sed hoc ad facultatem dispensationis referas vt quidam dicunt. Idem est vbiqz conuerten-

filij pbroz dupli ces fut.

Ar. 3. vi. §. ca. j. et. c. ad ri. vi. vt abolendam. quia ut. c. ij. igressas monaste- z ad apo. ry tollit irregulari- tatem. c. ij. ubi ritarem: vt. r. vi. §. hoc. r. q. j. legi. rit. q. vlti. ibi. vi. ca. vlti. z in aut. de ap. monachis. in prin. ca. coll. j. licet quis- dam contrarium di- cant: r. dicit q. rez- ligio circa eos non plus operatur, nisi q. facilius cum eis dispelatur. ar. p. aliq. p. eis. l. v. dist. §. e. rit. §. e. rit. dico episcopi poss. Archi. se dispensat circa talea: vt et eo. ve. z ray. mens. et capir. et z hosti. tra. missa. §. sed so q. i. tali las papa dispen- sat cum eis in epis- copatu: vt extra. de elec. innotuit. Dicunt tamen quidam q. circa patres- nas ecclesias inmediate habendas sol. papa possit dis- pensare. arg. extra. eo. et. tua. §. quod non credo. per illa. de re. venens. Joan. Sed certe solus papa dispelatur in hoc casu: vt extra. eo. capi. dilectus filius. r. extra. eo. cap. vlti. vbi de hoc tractatur. S.

Ar. 3. vi. §. ca. j. et. c. ad ri. vi. vt abolendam. quia ut. c. ij. igressas monaste- z ad apo. ry tollit irregulari- tatem. c. ij. ubi ritarem: vt. r. vi. §. hoc. r. q. j. legi. rit. q. vlti. ibi. vi. ca. vlti. z in aut. de ap. monachis. in prin. ca. coll. j. licet quis- dam contrarium di- cant: r. dicit q. rez- ligio circa eos non plus operatur, nisi q. facilius cum eis dispelatur. ar. p. aliq. p. eis. l. v. dist. §. e. rit. §. e. rit. dico episcopi poss. Archi. se dispensat circa talea: vt et eo. ve. z ray. mens. et capir. et z hosti. tra. missa. §. sed so q. i. tali las papa dispen- sat cum eis in epis- copatu: vt extra. de elec. innotuit. Dicunt tamen quidam q. circa patres- nas ecclesias inmediate habendas sol. papa possit dis- pensare. arg. extra. eo. et. tua. §. quod non credo. per illa. de re. venens. Joan. Sed certe solus papa dispelatur in hoc casu: vt extra. eo. capi. dilectus filius. r. extra. eo. cap. vlti. vbi de hoc tractatur. S.

Ar. 3. vi. §. ca. j. et. c. ad ri. vi. vt abolendam. quia ut. c. ij. igressas monaste- z ad apo. ry tollit irregulari- tatem. c. ij. ubi ritarem: vt. r. vi. §. hoc. r. q. j. legi. rit. q. vlti. ibi. vi. ca. vlti. z in aut. de ap. monachis. in prin. ca. coll. j. licet quis- dam contrarium di- cant: r. dicit q. rez- ligio circa eos non plus operatur, nisi q. facilius cum eis dispelatur. ar. p. aliq. p. eis. l. v. dist. §. e. rit. §. e. rit. dico episcopi poss. Archi. se dispensat circa talea: vt et eo. ve. z ray. mens. et capir. et z hosti. tra. missa. §. sed so q. i. tali las papa dispen- sat cum eis in epis- copatu: vt extra. de elec. innotuit. Dicunt tamen quidam q. circa patres- nas ecclesias inmediate habendas sol. papa possit dis- pensare. arg. extra. eo. et. tua. §. quod non credo. per illa. de re. venens. Joan. Sed certe solus papa dispelatur in hoc casu: vt extra. eo. capi. dilectus filius. r. extra. eo. cap. vlti. vbi de hoc tractatur. S.

Ar. 3. vi. §. ca. j. et. c. ad ri. vi. vt abolendam. quia ut. c. ij. igressas monaste- z ad apo. ry tollit irregulari- tatem. c. ij. ubi ritarem: vt. r. vi. §. hoc. r. q. j. legi. rit. q. vlti. ibi. vi. ca. vlti. z in aut. de ap. monachis. in prin. ca. coll. j. licet quis- dam contrarium di- cant: r. dicit q. rez- ligio circa eos non plus operatur, nisi q. facilius cum eis dispelatur. ar. p. aliq. p. eis. l. v. dist. §. e. rit. §. e. rit. dico episcopi poss. Archi. se dispensat circa talea: vt et eo. ve. z ray. mens. et capir. et z hosti. tra. missa. §. sed so q. i. tali las papa dispen- sat cum eis in epis- copatu: vt extra. de elec. innotuit. Dicunt tamen quidam q. circa patres- nas ecclesias inmediate habendas sol. papa possit dis- pensare. arg. extra. eo. et. tua. §. quod non credo. per illa. de re. venens. Joan. Sed certe solus papa dispelatur in hoc casu: vt extra. eo. capi. dilectus filius. r. extra. eo. cap. vlti. vbi de hoc tractatur. S.

Ar. 3. vi. §. ca. j. et. c. ad ri. vi. vt abolendam. quia ut. c. ij. igressas monaste- z ad apo. ry tollit irregulari- tatem. c. ij. ubi ritarem: vt. r. vi. §. hoc. r. q. j. legi. rit. q. vlti. ibi. vi. ca. vlti. z in aut. de ap. monachis. in prin. ca. coll. j. licet quis- dam contrarium di- cant: r. dicit q. rez- ligio circa eos non plus operatur, nisi q. facilius cum eis dispelatur. ar. p. aliq. p. eis. l. v. dist. §. e. rit. §. e. rit. dico episcopi poss. Archi. se dispensat circa talea: vt et eo. ve. z ray. mens. et capir. et z hosti. tra. missa. §. sed so q. i. tali las papa dispen- sat cum eis in epis- copatu: vt extra. de elec. innotuit. Dicunt tamen quidam q. circa patres- nas ecclesias inmediate habendas sol. papa possit dis- pensare. arg. extra. eo. et. tua. §. quod non credo. per illa. de re. venens. Joan. Sed certe solus papa dispelatur in hoc casu: vt extra. eo. capi. dilectus filius. r. extra. eo. cap. vlti. vbi de hoc tractatur. S.

Ar. 3. vi. §. ca. j. et. c. ad ri. vi. vt abolendam. quia ut. c. ij. igressas monaste- z ad apo. ry tollit irregulari- tatem. c. ij. ubi ritarem: vt. r. vi. §. hoc. r. q. j. legi. rit. q. vlti. ibi. vi. ca. vlti. z in aut. de ap. monachis. in prin. ca. coll. j. licet quis- dam contrarium di- cant: r. dicit q. rez- ligio circa eos non plus operatur, nisi q. facilius cum eis dispelatur. ar. p. aliq. p. eis. l. v. dist. §. e. rit. §. e. rit. dico episcopi poss. Archi. se dispensat circa talea: vt et eo. ve. z ray. mens. et capir. et z hosti. tra. missa. §. sed so q. i. tali las papa dispen- sat cum eis in epis- copatu: vt extra. de elec. innotuit. Dicunt tamen quidam q. circa patres- nas ecclesias inmediate habendas sol. papa possit dis- pensare. arg. extra. eo. et. tua. §. quod non credo. per illa. de re. venens. Joan. Sed certe solus papa dispelatur in hoc casu: vt extra. eo. capi. dilectus filius. r. extra. eo. cap. vlti. vbi de hoc tractatur. S.

Ar. 3. vi. §. ca. j. et. c. ad ri. vi. vt abolendam. quia ut. c. ij. igressas monaste- z ad apo. ry tollit irregulari- tatem. c. ij. ubi ritarem: vt. r. vi. §. hoc. r. q. j. legi. rit. q. vlti. ibi. vi. ca. vlti. z in aut. de ap. monachis. in prin. ca. coll. j. licet quis- dam contrarium di- cant: r. dicit q. rez- ligio circa eos non plus operatur, nisi q. facilius cum eis dispelatur. ar. p. aliq. p. eis. l. v. dist. §. e. rit. §. e. rit. dico episcopi poss. Archi. se dispensat circa talea: vt et eo. ve. z ray. mens. et capir. et z hosti. tra. missa. §. sed so q. i. tali las papa dispen- sat cum eis in epis- copatu: vt extra. de elec. innotuit. Dicunt tamen quidam q. circa patres- nas ecclesias inmediate habendas sol. papa possit dis- pensare. arg. extra. eo. et. tua. §. quod non credo. per illa. de re. venens. Joan. Sed certe solus papa dispelatur in hoc casu: vt extra. eo. capi. dilectus filius. r. extra. eo. cap. vlti. vbi de hoc tractatur. S.

Ar. 3. vi. §. ca. j. et. c. ad ri. vi. vt abolendam. quia ut. c. ij. igressas monaste- z ad apo. ry tollit irregulari- tatem. c. ij. ubi ritarem: vt. r. vi. §. hoc. r. q. j. legi. rit. q. vlti. ibi. vi. ca. vlti. z in aut. de ap. monachis. in prin. ca. coll. j. licet quis- dam contrarium di- cant: r. dicit q. rez- ligio circa eos non plus operatur, nisi q. facilius cum eis dispelatur. ar. p. aliq. p. eis. l. v. dist. §. e. rit. §. e. rit. dico episcopi poss. Archi. se dispensat circa talea: vt et eo. ve. z ray. mens. et capir. et z hosti. tra. missa. §. sed so q. i. tali las papa dispen- sat cum eis in epis- copatu: vt extra. de elec. innotuit. Dicunt tamen quidam q. circa patres- nas ecclesias inmediate habendas sol. papa possit dis- pensare. arg. extra. eo. et. tua. §. quod non credo. per illa. de re. venens. Joan. Sed certe solus papa dispelatur in hoc casu: vt extra. eo. capi. dilectus filius. r. extra. eo. cap. vlti. vbi de hoc tractatur. S.

Ar. 3. vi. §. ca. j. et. c. ad ri. vi. vt abolendam. quia ut. c. ij. igressas monaste- z ad apo. ry tollit irregulari- tatem. c. ij. ubi ritarem: vt. r. vi. §. hoc. r. q. j. legi. rit. q. vlti. ibi. vi. ca. vlti. z in aut. de ap. monachis. in prin. ca. coll. j. licet quis- dam contrarium di- cant: r. dicit q. rez- ligio circa eos non plus operatur, nisi q. facilius cum eis dispelatur. ar. p. aliq. p. eis. l. v. dist. §. e. rit. §. e. rit. dico episcopi poss. Archi. se dispensat circa talea: vt et eo. ve. z ray. mens. et capir. et z hosti. tra. missa. §. sed so q. i. tali las papa dispen- sat cum eis in epis- copatu: vt extra. de elec. innotuit. Dicunt tamen quidam q. circa patres- nas ecclesias inmediate habendas sol. papa possit dis- pensare. arg. extra. eo. et. tua. §. quod non credo. per illa. de re. venens. Joan. Sed certe solus papa dispelatur in hoc casu: vt extra. eo. capi. dilectus filius. r. extra. eo. cap. vlti. vbi de hoc tractatur. S.

Ar. 3. vi. §. ca. j. et. c. ad ri. vi. vt abolendam. quia ut. c. ij. igressas monaste- z ad apo. ry tollit irregulari- tatem. c. ij. ubi ritarem: vt. r. vi. §. hoc. r. q. j. legi. rit. q. vlti. ibi. vi. ca. vlti. z in aut. de ap. monachis. in prin. ca. coll. j. licet quis- dam contrarium di- cant: r. dicit q. rez- ligio circa eos non plus operatur, nisi q. facilius cum eis dispelatur. ar. p. aliq. p. eis. l. v. dist. §. e. rit. §. e. rit. dico episcopi poss. Archi. se dispensat circa talea: vt et eo. ve. z ray. mens. et capir. et z hosti. tra. missa. §. sed so q. i. tali las papa dispen- sat cum eis in epis- copatu: vt extra. de elec. innotuit. Dicunt tamen quidam q. circa patres- nas ecclesias inmediate habendas sol. papa possit dis- pensare. arg. extra. eo. et. tua. §. quod non credo. per illa. de re. venens. Joan. Sed certe solus papa dispelatur in hoc casu: vt extra. eo. capi. dilectus filius. r. extra. eo. cap. vlti. vbi de hoc tractatur. S.

**R**esbyterosus etia filij ad sacra officia no sunt admittiendi. **U**nde Urbanus papa. ij. ait. **S**ed hoc ad facultatem dispensationis referas vt quidam dicunt. Idem est vbiqz conuerten-

**R**esbyterorum a sacris prohibentur officijs. **P**a a sacris ministerijs remouemus: nisi aut in cenobijs aut in canonijs religiose parati fuerint conuersari.

**S**ed hoc intelligendum est de illis qui paterno incornen- te imitatores fuerint. verum si motu honestas eos comen- dables fecerit: exemplis r au- thoritibus non solum sacer- dotes, sed etiam summi sacer- dotes fieri possunt.

**U**nde Damascus papa scri- bit Hieronymo presbytero. **C**ontra. **S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

Theodorus papa filius Theo- dou episcopi de ciuitate Hierosoly- ma. Syluerius papa filius Syl- uerij episcopi Rome. Deus de- dit papa filius Iucundi pres- byteri. Felix etia tertius natio- ne Romanus ex patre Felice pbro fuit. Item Belasius na- tione Apher ex patre episcopo Cla- lio natus est. Item Agapitus natio- ne Romanus ex patre Gordiano pbro ougenim duxit. Complures etiam alij inueniuntur qui de sacerdoti- bus nati, apostolice sedi pfeue- runt. Hinc Augustinus ait.

**U**nde Damascus papa scri- bit Hieronymo presbytero. **C**ontra. **S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.

**S**icut papa fuit filius Stephani subdiaconi. Bonifacius papa fuit filius Iu- cundi presbyteri. Felix papa filius Felicis presbyteri de ti- tulo fasciole. Agapitus papa filius Gordiani presbyteri.